ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
 ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΒΛΑΒΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  Δεκατρείς χιλιάδες εξακόσια εβδομήντα επτά ευρώ και είκοσι 
οκτώ λεπτά (13.677,28 Ευρώ) (συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. και των νόμιμων κρατήσεων) 

- Σας καλούμε να προσκομίσετε προσφορά μέχρι την 11.00’ (π.μ.)  ώρα την 04-02-2026 για την αμοιβή εργασίας 
επισκευής έκτακτων βλαβών υπηρεσιακών οχημάτων της Διεύθυνσης Αστυνομίας Θεσσαλονίκης και των Μερικών